
Suomen Ratsastajainliitto 
Alueiden puheenjohtajisto (APU) 
Muistio 3/2026 
 
Aika: ma 16.3. klo 20 
Paikka: Teams 
Läsnä: Tarja Koskinen (Etelä-Suomi), Carita Sarvanko (Häme), Soile Kosonen (Itä-Suomi), Sirkku Häkkänen 
(Kaakkois-Suomi), Tiina Aatsalo (Keski-Suomi), Ulla Tamminen (Lounais-Suomi), Nina Grankvist (Pohjanmaa), 
Tiina Heikkilä (Pohjois-Suomi), Carina Nyholm (SRL hallitus) 

Poissa: Tuula Tella (SRL toimisto) 
 
 
1 Kokouksen avaus 
Ulla Tamminen avasi kokouksen klo 20.07. Sihteeriksi valittiin Soile. 
 
2 Kilpailuasiat 
 
Alueiden välisten joukkuemestaruuksien säännöt on hyväksytty ja paikat 2026 esteitä lukuun ottamatta on 
selvillä.  Pyritään selvittämään esteille järjestäjä mahdollisimman pian.  
 
Hevostaitomestaruus: Työryhmä kutsutaan koolle.  
 
Toimihenkilöiden eteneminen uralla: selvitetään alueiden tilanne seuraavaan kokoukseen. 
 
Kyra Kyrklundin pitämään valmentajakoulutukseen on kutsuttu aluevalmentajat. Valmennusvastaavat ja 
alueiden puheenjohtajat voivat myös osallistua omalla kustannuksella.  
 
3 Talous 
 
Aiemmin sovittiin, että laskuja tarkastetaan ja hyväksytään alueen sisällä, mikä ei ole kaikkien laskujen 
kohdalla mahdollista. Jatkamme toistaiseksi siten, että rahastonhoitaja tarkastaa puheenjohtajan laskut. 
Kaikissa laskuissa pitää olla kaksi käsittelijää. Tällä hetkellä ei ole selkeää ohjetta. Odotamme 
talousohjesäännön päivitystä ja uusia ohjeita. 
 
 
4 Alueiden tärkeimmät ajankohtaiset (jaostojen kokousten muistiot löytyvät alueiden nettisivuilta) 
 
Etelä-Suomi (Tarja Koskinen) 
Esran kuukausikokous pidettiin 12.3.2026 (teams). Kokouksessa käsiteltiin ja vahvistettiin Esran 
koulualuemestaruuussääntöihin 2026 uudet kouluohjelmat, jotka tulevat voimaan 1.4.2026. 
Esran Kevättapaaminen ja Gaala 21.3.2026, ilmoittautuneita 70. 
Aluevalmennuksia on peruttu helmi-ja maaliskuussa EHV-1 pandemian vuoksi. Maaliskuun loppussa 
pyritään järjestämään valmennukset, jos pandemia sen suo. 
15.3. V-IV-IVk koulutuomareiden skaalantarkistus Nummelassa 
29.3. Estetaitotuomareiden lisenssikoulutus Solbackan seurakisojen yhteydessä 
 
 
Häme (Carita Sarvanko) 
Aluevalmennukset peruttu liiton ohjeen mukaan.  
Maaliskuun jäsenkirje lähetetty. 
Equipe ja ajanottojärjestelmän koulutus 8.3 Tampere 



Uusien stewardien koulutus Wesunda 14–15.3. 
Hämeen ensimmäinen Ratsastusgaala 14.3 Tampereella, osallistujia 120. Ensi vuonna uudestaan. 
Hevoset messuilla vaikuttajatapaaminen la 25.4 ja Hämeen seurojen nuorisotiimiläisten tapaaminen 26.4 
Jaoston läsnäolokokous liiton Hevonen vaikuttaa raveissa toukokuussa. 
 
 
Itä-Suomi (Soile Kosonen) 
ITIS cup katkolla 
Aluevalmennuksia peruttu virustaudin vuoksi. 
Toteutuneiden koulutusten palautteet käyty läpi. Sopivia paikkoja järjestämiseen on vähän, joten on 
järjestetty paljon samoissa paikoissa.  
Tulossa: 
21.3. Kevättapaaminen ja ITIS Gaala 
28.3. Nuorten hevosten suorituskykytuomarin lisenssikoulutus 
 
 
Kaakkois-Suomi (Sirkku Häkkänen) 
Estevalmennukset peruttu 21.–22.2. virusepidemian vuoksi. 
Gaala 7.3. yhdessä Kouvolan, Mikkelin ja Lappeen raviratojen kanssa Kouvolan raviradalla. Osallistujia n. 
120, joista alueelta 70. 
Lisenssikoulutus estetuomarit, stewardit, este- ja koulustewardit 11.3. 
Tulossa kevättapaaminen ja kilpailusääntökoulutus 17.3. 
 
 
Keski-Suomi (Tiina Aatsalo) 
Keski-Suomi Ratsailla Gaala 7.3.2026 mukana n 80 hlöä 
14.-15.2 koulualuevalmennus (16 ratsukkoa) 
21.-22.2 Kenttävalmennus peruttu virusepidemian vuoksi 
14.-15.3 Estealuevalmennus (16 ratsukkoa) 
 
 
Lounais-Suomi (Ulla Tamminen) 
Jaoston kokous 3/26 pidettiin 1.3. etänä.  
Tulossa ratamestarien/ estetuomarien lisenssikoulutus 17.3. ja stewardien 18.3. 
Turvallisuuspäällikkökoulutus on etänä 21.3. sekä seuratapaaminen ja kevättapaaminen Säkylässä 22.3. 
Koulutuomarien skaalantarkistus 29.3, uusien stewardien koulutus 11.-12.4 ja heppakerhonohjaaja I 16.5. 
Raumalla. 
Alue järjesti tapahtumien järjestäjille jo perinteisen ideakilpailun, johon saatiin 5 hakemusta. Lisäksi on 
tullut joitakin muita harrastetukihakemuksia. 
 
 
Pohjanmaa (Nina Grankvist) 
 
 
Pohjois-Suomi (Tiina Heikkilä) 
Helmikuussa pidettiin estetumareiden lisenssikoulutus Teamsilla, ajanottolaitteiston koulutus Oulussa sekä 
koulutuomareiden lisenssikoulutus Kajaanissa. Maaliskuussa järjestettiin lisenssikoulutus stewardeille 
Teamsilla ja 29.3 on tulossa alueen kevätkohtaaminen Oulussa. Tulevan viikonlopun 21.-22.3 aluevalmennus 
toteutuu Oulussa. Vuoden ensimmäinen jäsenkirje lähetettiin tammikuussa, seuraava lähtee jäsenille 
huhtikuussa. Maalis/huhtikuun aikana toteutamme myös jäsenkyselyn liittyen aluehallituksen toimintaan ja 
tapahtumiin&koulutuksiin. Toukokuulle suunniteltu seuratapaaminen Kainuun seudulle. 



 
 
5 Vastuualueiden kuulumisten erityisnostot 
 
Tiina Aatsalo: Working equitation, tallitoiminta  
 
Nina Grankvist: Valjakkoajo, SeHa, STORY  
 
Tiina Heikkilä: lännenratsastus, SeHa 
Vuoden ensimmäinen Seha -kokous pidettiin Teamsilla 10.3.2026. 
 
Sirkku Häkkänen: Esteratsastus, koulutusvaliokunta, aluevalmennus 
Esteratsastus kilpailukalenterin läpikäyntiä. 
 
Tarja Koskinen: Askellajiratsastus, talous, vastuullisuustyöryhmä  
Askellajiratsastus: Askellajiratsastuksessa vilkas kausi tulossa, valmennuksia, kisoja, koulutuksia, 
webinaareja, messuilua, näytöksiä. 
 
Soile Kosonen: Kenttäratsastus, kilpailusäännöt 
Candy Cup tulossa poneille, lapsille ja junnuille, kalenteri julkaistaan Hevoset Messuilla, tavoite saada finaali 
poni SM yhteyteen. 
Suunnittelussa ja tavoitteena 1* kisojen palauttaminen Suomen kalenteriin. Suunnittelutyöryhmän 
pöytäkirjat on näkyvillä liiton sivuilla. 
Kenttäkahvila Teams tulossa huhti-toukokuussa. 
 
Carita Sarvanko: Kouluratsastus, pararatsastus, vikellys, nuoriso  
Vikellys järjestää kaikkien alueiden yhteiset aluemestaruudet syyskuussa Ypäjällä.  
 
Ulla Tamminen: Matkaratsastus  
Komitea on kokoontunut tänä vuonna kaksi kertaa. Harrastajatapaamisia Teamsilla. Uusi linjaus 
hevostarkastusten tekijöistä. (komitean muistio 2/26). Valmennustoimintaa kehitetty. Taikayön Ratsastajat 
Ry sekä Riemuratsukot Ry on palkittu Suomen Ratsastajainliiton toimesta vuonna 2025 
järjestetyistä Matkaratsastuksen PM-kilpailuista. Alina Huovinen Garcia on palkittu vuoden valmentajana. 
 
6 Muut asiat 

• Toimihenkilökoulutukset 2026: 
Lisenssikoulutuksia puuttuu vielä jonkin verran kalenterista. Keskusteltiin estehevosten 
suorituskykytuomarien ja estetaitotuomarien lisenssikoulutuksista. 

• Digitaalinen sinetti seurojen palkitsemiseksi (Tarja ja Sirkku): 
Jenna Tammi on luvannut vastata käytännön toteutuksesta 

• Toivotaan, että alueiden ja hallituksen välinen viestintä toimisi sujuvammin, esimerkiksi 
kevättapaamisasioiden sopimisessa. 

• Seuraava kokous  
o lauantai 18.4. läsnä Vantaalla 
o tiistai 19.5. klo 20.00 Teams  

 
7 Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.30 


